
Diepoldsau,  18. Mai 2013 

 

 

33. Diepoldsauer 2013 
 

Sommerdreikampf 
 

Rangliste 
   

Tagessieger Schenk Felix Wigoltingen 3453 

    

Kategoriensieger    

M20 Fritsche Lukas Diepoldsau 3314 

M30 Ibig Peter Wängi 3308 

M40 Schenk Felix Wigoltingen 3453 

M50 Spirig Hannes Wenslingen 3438 

M60 Widmer Hans Matzingen 3292 

Damen Baumann Maja Neukirch-Egnach 3061 

Junioren A Schmid Damian Marbach 3202 

Junioren B Amor Lauren Rebstein 2000 

Zweikampf Damen Sonderegger Melanie Wolfhalden 2400 

Zweikampf Herren Gardi Andre Laupersdorf 2435 

Kinder Heule Jun Widnau 3616 

    

Beste (r) DiepoldsauerIn    

3-Kampf Damen Fritsche Rahel Diepoldsau 2963 

2-Kampf Damen Benz Patrizia Diepoldsau 1958 

3-Kampf Herren Fritsche Lukas Diepoldsau 3314 

2-Kampf Herren Besserer Roger Diepoldsau 2295 

Schiessen 300 m Sonderegger Melanie 58 1250 

HG-Werfen 20 m Breu Ferdi 60 1300 

Lauf 4.9 km Zörok Zoltan 16.40 1260 

    

Sieger Gruppenwettkampf    

Dreikampf    

Runfit Thurgau 
 
 

Schenk Felix 
Ibig Peter 
Widmer Hans 

 10053 

Zweikampf    

SV Rätikon Besserer Roger 
Würsch Rene 
Eugster Walter 

 6395 

Beizengruppe    
Musemumsbeiz Sonderegger Melanie 

Breu Ferdi 
Altheer Hansueli 
 

 6890 

Dreikampf Staffel    

STV Widnau Heule Marco 
Ender Kurt 
Haas Jörg 

      
      
      

3233 

 



  Rangliste nach Kategorien 
 M 20 
 Rang Name Jg. Ort Schiessen HG Zeit Laufen  Punkte 

 1 Fritsche Lukas 87 Diepoldsau 980 1150 00:17:56 1184 3314 

 2 Zäch Jonny 86 Diepoldsau 1175 1150 00:21:52 948 3273 

 3 Blaser Alex 85 Thundorf 1100 1060 00:20:36 1024 3184 

 4 Fritsche Ephraim 90 Diepoldsau 920 1150 00:20:20 1040 3110 

 5 Kuster Ralph 87 Diepoldsau 860 1210 00:20:39 1021 3091 

 6 Tritten Markus 84 Madetswil 1025 950 00:19:07 1113 3088 

 7 Bichsel Andreas 93 Landschlacht 980 950 00:20:56 1004 2934 

 8 Bucher Stefan 87 Widnau 1025 960 00:22:52 888 2873 

 9 Riesbacher Stefan 84 Oberriet 940 930 00:21:51 949 2819 

 10 Winter Sandro 88 Heerbrugg 1050 850 00:22:36 904 2804 

 11 Riesbacher Christian 87 Oberriet 860 950 00:21:23 977 2787 

 12 Wenk Tobias 87 Diepoldsau 640 1180 00:22:32 908 2728 

 13 Frei Mario 88 Diepoldsau 860 950 00:24:05 815 2625 

 14 Anliker Thomas 88 Diepoldsau 900 850 00:23:38 842 2592 

 15 Spirig Remo 86 Diepoldsau 680 1090 00:25:01 759 2529 

 16 Gasser Joel 87 Diepoldsau 460 1210 00:25:06 754 2424 

 17 Gruber Michael 86 Heerbrugg 900 670 00:24:53 767 2337 

 M 30 
 Rang Name Jg. Ort Schiessen HG Zeit Laufen  Punkte 

 1 Ibig Peter 80 Wängi 1150 1060 00:19:22 1098 3308 

 2 Hautle Michael 79 Diepoldsau 940 930 00:18:30 1150 3020 

 3 Rölli Gregor 79 Happerswil 980 840 00:17:45 1195 3015 

 4 Montalta Harry 79 Diepoldsau 1025 940 00:22:08 932 2897 

 5 Kuster Reto 81 Diepoldsau 900 830 00:23:10 870 2600 

 M 40 
 Rang Name Jg. Ort Schiessen HG Zeit Laufen  Punkte 

 1 Schenk Felix 64 Wigoltingen 1025 1180 00:16:52 1248 3453 

 2 Gardi Andre 69 Laupersdorf 1175 1210 00:21:17 983 3368 

 3 Schmid Ernst 65 Marbach 1075 1120 00:20:52 1008 3203 

 4 Bösch Rico 70 Diepoldsau 1150 1090 00:22:08 932 3172 

 5 Krähenbühl Thomas 65 Bonaduz 1075 1030 00:22:33 907 3012 

 6 Kuster Hannes 65 Diepoldsau 800 1090 00:19:55 1065 2955 

 7 Uhler Roland 66 St. Gallen 940 590 00:26:22 678 2208 

 8 Hermans Franz 66 Weinfelden 780 770 00:00:00 0 1550 



 M 50 
 Rang Name Jg. Ort Schiessen HG Zeit Laufen  Punkte 

 1 Spirig Hannes 61 Wenslingen 1100 1210 00:18:52 1128 3438 

 2 Bichsel Hans 57 Landschlacht 1050 1240 00:19:45 1075 3365 

 3 Weber Ueli 57 Ettenhausen 1200 1240 00:23:00 880 3320 

 4 Ryter Paul 55 Oberriet 1000 1150 00:22:03 937 3087 

 5 Eggenberger Hansueli 63 Diepoldsau 1025 1150 00:26:33 667 2842 

 6 Spirig Urs 62 Diepoldsau 1050 870 00:22:40 900 2820 

 7 Kremmel Harald 61 Diepoldsau 860 1180 00:24:52 768 2808 

 8 Spirig Fredi 60 Diepoldsau 960 950 00:24:50 770 2680 

 M 60 
 Rang Name Jg. Ort Schiessen HG Zeit Laufen  Punkte 

 1 Widmer Hans 48 Matzingen 1025 1240 00:20:33 1027 3292 

 2 Schlittler Hans-Peter 53 Eschlikon 1125 1240 00:24:37 783 3148 

 3 Sumi Arthur 53 Wigoltingen 980 1300 00:24:39 781 3061 

 4 Waser Franz 47 Truttikon 1175 1060 00:26:33 667 2902 

 5 Brauchli Peter 42 Wägerswil 1025 1150 00:34:02 218 2393 

 6 Hutter Josef 45 Diepoldsau 840 600 00:26:26 674 2114 

 Damen 
 Rang Name Jg. Ort Schiessen HG Zeit Laufen  Punkte 

 1 Baumann Maja 64 Neukirch-Egnach 1150 1270 00:26:59 641 3061 

 2 Fritsche Rahel 89 Diepoldsau 880 1210 00:23:07 873 2963 

 3 Schaltegger Margrit 52 Lustdorf 760 1120 00:23:00 880 2760 

 4 Ita Regula 62 Oberstammheim 880 1090 00:28:50 530 2500 

 5 Adams Sarah 87 Konstanz 820 980 00:26:50 650 2450 

 6 Störi Eliane 93 Diepoldsau 880 760 00:26:16 684 2324 

 7 Nadler Elisabeth 59 Weinfelden 900 1090 00:00:00 0 1990 

 8 Hilber Silvia 63 Diepoldsau 720 770 00:31:10 390 1880 

 9 Baumann Lisa 89 Winterthur 540 670 00:27:39 601 1811 

 Junioren Dreikampf 
 Rang Name Jg. Ort Schiessen HG Zeit Laufen  Punkte 

 1 Schmid Damian 97 Marbach 1000 1150 00:20:08 1052 3202 

 2 Eggenberger Stefan 94 Diepoldsau 1100 790 00:20:38 1022 2912 

 3 Zünd Jannes 97 Marbach 980 940 00:21:48 952 2872 

 4 Bichsel Stefan 97 Landschlacht 500 1240 00:21:03 997 2737 

 5 Benz Jannik 97 Diepoldsau 440 840 00:21:57 943 2223 

 

 

 

 

 



 Junioren Zweikampf 
 Rang Name Jg. Ort Schiessen HG Zeit Laufen  Punkte 

 1 Amor Lauren 98 Rebstein 880 1120 00:00:00 0 2000 

 2 Uhler Stefan 01 St. Gallen 780 1210 00:00:00 0 1990 

 Zweikampf Herren 
 Rang Name Jg. Ort Schiessen HG Zeit Laufen  Punkte 

 1 Gardi Andre 2 K 69 1225 1210 00:00:00 0 2435 

 2 Büchler Fabian 93 Goldach 0 1150 00:17:25 1215 2365 

 3 Oehy Ueli 61 Diepoldsau 1175 1180 00:00:00 0 2355 

 4 Bachmann Albert 38 Wetzikon 1125 1210 00:00:00 0 2335 

 5 Lüchinger Bertram 44 Kriessern 1075 1240 00:00:00 0 2315 

 6 Besserer Roger 69 Diepoldsau 1175 1120 00:00:00 0 2295 

 7 Hutter Hubi 62 Diepoldsau 1075 1210 00:00:00 0 2285 

 8 Breu Ferdi 42 Trogen 980 1300 00:00:00 0 2280 

 9 Behrens Fritz 50 Märstetten 980 1300 00:00:00 0 2280 

 10 Fatzer Martin 41 Lachen 1050 1210 00:00:00 0 2260 

 11 Egolf Robert 48 Meilen 1100 1120 00:00:00 0 2220 

 12 Altherr Hansueli 41 Wald AR 1000 1210 00:00:00 0 2210 

 13 Götti Hansruedi 62 Marbach 1200 1000 00:00:00 0 2200 

 14 Würsch Rene 71 Oberriet 1250 920 00:00:00 0 2170 

 15 Jöhri Dirk 81 Diepoldsau 960 1180 00:00:00 0 2140 

 16 Baumgartner Niklaus 43 Diepoldsau 940 1180 00:00:00 0 2120 

 17 Zellweger Hansjörg 71 Diepoldsau 1150 950 00:00:00 0 2100 

 18 Hasler Anton 42 Elgg 820 1270 00:00:00 0 2090 

 19 Bolli Benjamin 79 Ettenhausen 0 940 00:18:54 1126 2066 

 20 Schmelzer Herbert 64 Diepoldsau 1125 930 00:00:00 0 2055 

 21 Indermauer Markus 66 Balgach 0 840 00:17:30 1210 2050 

 22 Rodighiero Heinz 64 Diepoldsau 980 1060 00:00:00 0 2040 

 23 Hutter Lorenz 86 Diepoldsau 1100 930 00:00:00 0 2030 

 24 Krähenbühl Werner 36 Bischofszell 1175 850 00:00:00 0 2025 

 25 Grämiger Hans 41 Fislisbach 1075 950 00:00:00 0 2025 

 26 Spirig Fabian 90 Wenslingen 1050 970 00:00:00 0 2020 

 27 Brugger Erwin 44 Herisau 1100 910 00:00:00 0 2010 

 28 Fritsche Bruno 61 Diepoldsau 1075 930 00:00:00 0 2005 

 29 Bösch Rosemann 35 Diepoldsau 780 1210 00:00:00 0 1990 

 30 Quauka Patrick 82 Kriessern 1000 950 00:00:00 0 1950 

 31 Eugster Walter 64 Hinterforst 980 950 00:00:00 0 1930 

 32 Störi Martin 64 Diepoldsau 0 1150 00:25:03 757 1907 
 33 Karrer Norbert 62 Neukirch-Egnach 960 920 00:00:00 0 1880 

 34 Kuster Marco 70 Balgach 1100 780 00:00:00 0 1880 

 35 Dux Norbert 53 Balgach 940 920 00:00:00 0 1860 

 36 Röösli Adrian 92 Heerbrugg 980 880 00:00:00 0 1860 

 37 Kuster Fredy 61 Diepoldsau 1100 750 00:00:00 0 1850 

 38 Itin Timon 92 Gelterkinden 840 930 00:00:00 0 1770 

 39 Schmid Andreas 78 Diepoldsau 960 760 00:00:00 0 1720 



 40 Boos Markus 80 Diepoldsau 840 870 00:00:00 0 1710 

 41 Jöhri Roland 56 Diepoldsau 940 760 00:00:00 0 1700 

 42 Frei Cyrill 90 Diepoldsau 700 940 00:00:00 0 1640 

 43 Mohn Andy 57 Diepoldsau 700 850 00:00:00 0 1550 

 44 Schmid Thomas 81 Diepoldsau 640 850 00:00:00 0 1490 

 45 Tanner Alexander 92 Kriessern 520 750 00:00:00 0 1270 

 Zweikampf Damen 
 Rang Name Jg. Ort Schiessen HG Zeit Laufen  Punkte 

 1 Sonderegger Melanie 61 Wolfhalden 1250 1150 00:00:00 0 2400 

 2 Kälin Erika 69 Einsiedeln 0 1240 00:22:09 931 2171 

 3 Weber Astrid 59 Ettenhausen 1050 980 00:00:00 0 2030 

 4 Schütz Reinhart 64 Wetzikon 0 1090 00:22:09 931 2021 

 5 Benz Patrizia 74 Diepoldsau 0 1120 00:23:15 865 1985 

 6 Fritsche Catarina 61 Diepoldsau 620 1270 00:00:00 0 1890 

 7 Zünd Manuela 70 Diepolsdau 980 780 00:00:00 0 1760 

 8 Kastler Edith 60 Diepoldsau 0 1150 00:28:41 539 1689 

 9 Bichsel Renata 61 Landschlacht 0 850 00:27:08 632 1482 

 10 Bischof Barbara 71 Balgach 720 760 00:00:00 0 1480 

 11 Kuster Andrea 70 Diepoldsau 860 590 00:00:00 0 1450 

 12 Weder Gabi 71 Diepoldsau 780 660 00:00:00 0 1440 

 13 Kuster Denise 73 Diepoldsau 0 860 00:28:08 572 1432 

 14 Quauka Petra 82 Diepoldsau 00:00:00 0 

 Kinder 
 Rang Name Jg. Ort Schiessen HG Zeit Laufen  Punkte 

 1 Heule Jun 1 Widnau 1100 1270 00:10:54 1246 3616 

 2 Schenk Debbi 2 Wigoltingen 1050 1240 00:09:54 1306 3596 

 3 Schenk Shelly 0 Wigoltingen 1000 1150 00:09:21 1339 3489 

 4 Spirig Melanie 99 Diepoldsau 1225 1210 00:15:02 998 3433 

 5 Gächter Nicola 0 Diepoldsau 1200 960 00:12:26 1154 3314 

 6 Zünd Mario 99 Diepoldsau 980 990 00:10:36 1264 3234 

 7 Marzano Davide 99 Diepoldsau 960 960 00:12:10 1170 3090 
 8 Salvo Luca 0 Diepoldsau 1075 1120 00:17:21 859 3054 

 9 Ritz Severin 99 Diepoldsau 680 1180 00:15:16 984 2844 

 10 Gmünder Alessia 0 Lienz 1025 1240 00:00:00 0 2265 

 11 Abderhalden Timon 99 Diepoldsau 1125 0 00:00:00 0 1125 
 

  

 

 

 

 

 

 

 



Bester Diepoldsauer  

3 Kampf Herren 

Rang Name Jg. Ort Schiessen HG Zeit Laufen  Punkte 
 1 Fritsche Lukas 87 Diepoldsau 980 1150 17:56 1184 3314 

 2 Bösch Rico 70 Diepoldsau 1150 1090 22:08 932 3172 

 3 Fritsche Ephraim 90 Diepoldsau 920 1150 20:20 1040 3110 

 4 Kuster Ralph 87 Diepoldsau 860 1210 20:39 1021 3091 

 5 Hautle Michael 79 Diepoldsau 940 930 18:30 1150 3020 

 6 Eggenberger Stefan 94 Diepoldsau 1100 790 20:38 1022 2912 

 7 Montalta Harry 79 Diepoldsau 1025 940 22:08 932 2897 

 8 Eggenberger Hansueli 63 Diepoldsau 1025 1150 26:33 667 2842 

 9 Kremmel Harald 61 Diepoldsau 860 1180 24:52 768 2808 

 10 Wenk Tobias 87 Diepoldsau 640 1180 22:32 908 2728 

 11 Spirig Fredi 60 Diepoldsau 960 950 24:50 770 2680 

 12 Frei Mario 88 Diepoldsau 860 950 24:05 815 2625 

 13 Kuster Reto 81 Diepoldsau 900 830 23:10 870 2600 

 14 Anliker Thomas 88 Diepoldsau 900 850 23:38 842 2592 

 15 Spirig Remo 86 Diepoldsau 680 1090 25:01 759 2529 

 16 Gasser Joel 87 Diepoldsau 460 1210 25:06 754 2424 

 17 Benz Jannik 97 Diepoldsau 440 840 21:57 943 2223 

 18 Hutter Josef 45 Diepoldsau 840 600 26:26 674 2114 

 

2 Kampf Herren 

Rang Name Jg. Ort Schiessen HG Zeit Laufen  Punkte 

 1 Besserer Roger 69 Diepoldsau 1175 1120 00:00 0 2295 

 2 Hutter Hubi 62 Diepoldsau 1075 1210 00:00 0 2285 

 3 Jöhri Dirk 81 Diepoldsau 960 1180 00:00 0 2140 

 4 Baumgartner Niklaus 43 Diepoldsau 940 1180 00:00 0 2120 

 5 Zellweger Hansjörg 71 Diepoldsau 1150 950 00:00 0 2100 

 6 Schmelzer Herbert 64 Diepoldsau 1125 930 00:00 0 2055 

 7 Rodighiero Heinz 64 Diepoldsau 980 1060 00:00 0 2040 

 8 Hutter Lorenz 86 Diepoldsau 1100 930 00:00 0 2030 

 9 Bösch Rosemann 35 Diepoldsau 780 1210 00:00 0 1990 

 10 Störi Martin 64 Diepoldsau 0 1150 25:03 757 1907 

 11 Kuster Fredy 61 Diepoldsau 1100 750 00:00 0 1850 

 12 Boos Markus 80 Diepoldsau 840 870 00:00 0 1710 

 13 Jöhri Roland 56 Diepoldsau 940 760 00:00 0 1700 

 14 Frei Cyrill 90 Diepoldsau 700 940 00:00 0 1640 

 15 Mohn Andy 57 Diepoldsau 700 850 00:00 0 1550 

 



 

Beste/ Diepoldsauerin 

 3 Kampf Damen 

Rang Name Jg. Ort Schiessen HG Zeit Laufen  Punkte 

 1 Fritsche Rahel 89 Diepoldsau 880 1210 23:07 873 2963 

 2 Störi Eliane 93 Diepoldsau 880 760 26:16 684 2324 

 3 Hilber Silvia 63 Diepoldsau 720 770 31:10 390 1880 

  

2 Kampf Damen 

Rang Name Jg. Ort Schiessen HG Zeit Laufen  Punkte 

 1 Benz Patrizia 74 Diepoldsau 0 1120 23:15 865 1985 

 2 Fritsche Catarina 61 Diepoldsau 620 1270 00:00 0 1890 

 3 Zünd Manuela 70 Diepolsdau 980 780 00:00 0 1760 

 4 Kastler Edith 60 Diepoldsau 0 1150 28:41 539 1689 

 5 Kuster Andrea 70 Diepoldsau 860 590 00:00 0 1450 

 6 Weder Gabi 71 Diepoldsau 780 660 00:00 0 1440 

 7 Kuster Denise 73 Diepoldsau 0 860 28:08 572 1432 
 

Gruppenrangliste 
 

Zweikampf 

 1 SV Rätikon 6395 Punkte 

 Besserer Roger 2295 

 Würsch Rene 2170 

 Eugster Walter 1930 

 2 Merischgliich 5100 Punkte 

 Fritsche Catarina 1890 

 Zünd Manuela 1760 

 Kuster Andrea 1450 

 

Beizen - Gruppenwertung 

 1 Museumsbeiz 6890 Punkte 

 Sonderegger Melanie 2400 

 Breu Ferdi 2280 

 Altherr Hansueli 2210 

 2 Rest Löwen 5210 Punkte 

 Kuster Marco 1880 

 Kuster Fredy 1850 

 Bischof Barbara 1480 
 



 

 

Dreikampf 

 1 Runfit TG I 10053 Punkte 

 Schenk Felix 3453 

 Ibig Peter 3308 

 Widmer Hans 3292 

 2 Rhybuebe  I 9723 Punkte 

 Spirig Hannes 3438 

 Zäch Jonny 3273 

 Krähenbühl Thomas 3012 

 3 LV Hinterthurgau 9592 Punkte 

 Weber Ueli 3320 

 Blaser Alex 3184 

 Tritten Markus 3088 

 4 Optimus prime 9278 Punkte 

 5 Familie Bichsel 9036 Punkte 

 6 Uzi und Gänseblüemli 8206 Punkte 

.. 7 The International 8124 Punkte 

   8  UOG Zürichsee r Ufer 1  8088  Punkte 

 9 UOG Zürichsee r Ufer 2 6620 Punkte 

 10 Zivilsportverein Handicap 5742 Punkte 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 Rangliste Dreikampf Staffeln 
 1 STV Widnau 2 Total Punkte: 3233 
 Schütze: Heule Marco "Krottli" Schiessen: 48 1000 
 HG Werfer: Ender Kurt HG 56 1180 
 Läufer: Haas Jörg Laufzeit: 00:20:07 1053 

 2 Fürio 2 Total Punkte: 3166 
 Schütze: Spirig Urs Schiessen: 53 1125 
 HG Werfer: Fritschi Rahel HG 57 1210 
 Läufer: Wüst Stefan Laufzeit: 00:23:49 831 

 3 Blitz 1 Total Punkte: 2990 
 Schütze: Kuster Fredi Schiessen: 54 1150 
 HG Werfer: Blättler Yves HG 47 970 
 Läufer: Zottele Joel Laufzeit: 00:23:10 870 

 4 Doc-Team Total Punkte: 2959 
 Schütze: Rominger Andy Schiessen: 51 1075 
 HG Werfer: Eicher Ivo HG 45 950 
 Läufer: Imhof Patrick Laufzeit: 00:22:06 934 

 5 STV Widnau 3 Total Punkte: 2915 
 Schütze: Hanns Andreas Schiessen: 52 1100 
 HG Werfer: Baumgartner Marco HG 48 980 
 Läufer: Schmid Marcus Laufzeit: 00:23:45 835 

 6 STV Widnau 4 Total Punkte: 2900 
 Schütze: Gähwiler Stefan Schiessen: 33 700 
 HG Werfer: Pasche Eric HG 44 940 
 Läufer: Toeroek Zoltan Laufzeit: 00:16:40 1260 

 7 FC Diepoldsau 1 Total Punkte: 2884 
 Schütze: Hutter Daniel Schiessen: 43 900 
 HG Werfer: Hutter Patrick HG 48 980 
 Läufer: Frei Martin Laufzeit: 00:20:56 1004 

 8 Fürio 5 Total Punkte: 2875 
 Schütze: Kuster Roger Schiessen: 51 1075 
 HG Werfer: Weder Ramon HG 35 850 
 Läufer: Rohner Marcel Laufzeit: 00:21:50 950 

 9 FC Diepoldsau 3 Total Punkte: 2853 
 Schütze: Hutter Patrick Schiessen: 47 980 
 HG Werfer: Frei Martin HG 33 830 
 Läufer: Keel Daniel Laufzeit: 00:20:17 1043 

 10 Fürio 1 Total Punkte: 2828 
 Schütze: Eggert Stefan Schiessen: 29 620 
 HG Werfer: Frei Daniel HG 55 1150 
 Läufer: Zünd Kurt Laufzeit: 00:20:02 1058 

 11 Blitz 3 Total Punkte: 2828 
 Schütze: Odermatt Andreas Schiessen: 44 920 
 HG Werfer: Nufer Joel HG 53 1090 
 Läufer: Dudli Andreas Laufzeit: 00:24:02 818 

 12 STV Widnau 1 Total Punkte: 2792 
 Schütze: Buschor Jürg Schiessen: 49 1025 
 HG Werfer: Kellenberger Jürg HG 28 780 
 Läufer: Stäbler Reto Laufzeit: 00:21:13 987 



  

13  Rhenusana Total Punkte: 2768 
 Schütze: Breu Alexandra Schiessen: 38 800 
 HG Werfer: Albrecher Thomas HG 54 1120 
 Läufer: Meier Michael Laufzeit: 00:23:32 848 

 14 FC Diepoldsau 4 Total Punkte: 2749 
 Schütze: Spirig Bobby Schiessen: 44 920 
 HG Werfer: Rubin Roland HG 53 1090 
 Läufer: Hutter Patrick Laufzeit: 00:25:21 739 

 15 Fürio 6 Total Punkte: 2736 
 Schütze: Kuster Jakob Schiessen: 43 900 
 HG Werfer: Burchia Reto HG 54 1120 
 Läufer: Pöll Michael Laufzeit: 00:25:44 716 

 16 Fürio 4 Total Punkte: 2726 
 Schütze: Kuster Jakob Schiessen: 44 920 
 HG Werfer: Montalta HG 43 930 
 Läufer: Lichtensteiger Rolf Laufzeit: 00:23:04 876 

 17 Blitz 2 Total Punkte: 2691 
 Schütze: Weder Hansjörg Schiessen: 54 1150 
 HG Werfer: Konigs Sander HG 35 850 
 Läufer: Keller Simon Laufzeit: 00:26:09 691 

 18 FC Diepoldsau 2 Total Punkte: 2457 
 Schütze: Oehy Markus Schiessen: 33 700 
 HG Werfer: Spirig Bobby HG 28 780 
 Läufer: Rubin Roland Laufzeit: 00:21:23 977 

 19 Fürio 3 Total Punkte: 2366 
 Schütze: Burchia Reto Schiessen: 41 860 
 HG Werfer: Zingerli Thomas HG 26 760 
 Läufer: Frei Mischa Laufzeit: 00:25:14 746 
  
  



Gönner und Sponsoren 2013

Weinbau-Genossenschaft Berneck Dietsche Alois Rathausplatz 7 a 9442 Berneck

KFB Finanz GmbH Kuster Matthias Brunnenstrasse 4 9444 Diepoldsau

Atelier Aeberhard Aeberhard Werner Oberrieterstr. 17 9444 Diepoldsau

Rhyinsel-Markt Alt Hermann Rhyinselhof 9444 Diepoldsau

Spenglerei Bamert Marco Hohenrohnstr.1 9444 Diepoldsau

Hutter & Weder, Elektro Bösch Martin Schmitterstr. 20 9444 Diepoldsau

Alpenblick Hofladen & Landcafe Britschgi Brigitte Hohenemserstr.45 9444 Diepoldsau

Fahrschule Büchel Engelbert Zwinghofstr.8 9444 Diepoldsau

Büchel Waffen Büchel Reto Oberrieterstr.77 9450 Altstätten

Velo Hangar Burkhard Renè Hint. Kirchstr.2 9444 Diepoldsau

Restaurant National Da Silva Jorge Hintere Kirchstrasse 33 9444 Diepoldsau

Art - Atelier Dettwiler Adam Hintere Kirchstr.31 9444 Diepoldsau

Pizzeria Pasquale Di Lorenzo Salvatore Schäfliweg 2 9444 Diepoldsau

W & W Durot Durot Werner u. Willi Hint. Kirchstr.25 9444 Diepoldsau

RhV Elektrotechnik AG Dürr Heidi Schöntalstr.1 9450 Altstätten

Federer Metallbau - Heizungen Federer Jürg Rathausplatz 11a 9442 Berneck

Flück Gartenbau AG Flück Paul Prismastrasse 2 9444 Diepoldsau

Landgasthof Rössli Frei Anton Kugelgasse 45 9444 Diepoldsau

Wäschefabrikation Frei Benedikt Mitteldorfstr. 17 9444 Diepoldsau

Schreinerei Frei Bruno Plattenstr. 9 9444 Diepoldsau

Cafi Pic Frei Charli Hohenemserstrasse 47 9444 Diepoldsau

Strandbad Frei Norbert Widenstr.38 9444 Diepoldsau

Malergeschäft Frei Frei Renè Obergiessenstr. 13b 9445 Diepoldsau

Gasser-Transporte Gasser Albert Wildenaustr.22 9444 Diepoldsau

Schweiz. Mobiliar Gasser Manuel Mittelfeldstr.11 9444 Diepoldsau

Rogi - Garage Gilomen Roli Tramstr. 17 9444 Diepoldsau

Sonnenbräu AG Graf Arnold Alte Landstr.36 9445 Rebstein

Garage Frei AG Heeb Gabriela Diepoldsauerstr. 38 9443 Widnau

Hoch Holzbau AG Hoch Willy Kugelgasse 24 9444 Diepoldsau

Weder - Meier Hubeli Jakob Steigstr.34 9444 Diepoldsau

Natursteine AG Hutter Bernhard Hohenemserstr. 37 9444 Diepoldsau

Tennislehrer Hutter Fabio Heimstrasse 14 9444 Diepoldsau

rhenusana Hutter Josef Heinrich-Wild-Strasse 210 9435 Heerbrugg

Huag AG Hutter Stefan Hohenemserstr. 76 9444 Diepoldsau

Paluselli Elementbau AG Hutter Toni Werdstr. 6 9444 Diepoldsau

Keller S. AG / Halos AG Keller Hansjürg Blumenstr.38 9444 Diepoldsau

Keller elecronic GmbH Keller Urs Hohenemserstr. 3 9446 Diepoldsau

Muldentransporte Köppel Rolf Buchenstr.2 9444 Diepoldsau

Kühnis Brillen & Optik AG Kühnis Erich Gerbergasse 1 9450 Altstätten

Jakob Kuster Holzbau Kuster Jakob Mitteldorfstr.22 9444 Diepoldsau

Restaurant Löwen Lachauer Mary Neudorfstr. 2 9444 Diepoldsau

Metzgerei Carnetto Langenengger Raimund Blosenbergstrasse 6a 9464 Rüthi

Agip Tankstelle Lenz Bruno Tramstr.28 9444 Diepoldsau

Thurnheer Garage Lichtensteiger Rolf Tramstr.19 9444 Diepoldsau

STIA Schweiz AG Lüchinger Markus Hohenemserstrasse 76 9444 Diepoldsau

Macom Manser Hanspeter Poststr.5 (Hr. Manser) 9443 Widnau

Melag (Meyer Pius) Meyer Pius Industriestrasse 2 9444 Diepoldsau

art montalta ag Montalta Harry Güterstrasse 31 9444 Diepoldsau

Parcon Personaltreuhand Moosberger Erich Auer Strasse 6a 9435 Heerbrugg

Elektro Oehler AG Oehler Karl Steigstrasse 5 9444 Diepoldsau

Grübau AG Oehy Herbert Industriestr.11 9444 Diepoldsau

Helvetia Versicherungen Oehy Ueli Kirchenfeldweg 1 9446 Diepoldsau

Raiffeisenbank Quauka Albert Vord. Kirchstr. 2 9444 Diepoldsau

Magenbrot Rohner Roger Föhrenstr.3 9444 Diepoldsau

SG Kantonalbank Ruess David Hint. Kirchstr. 2 9444 Diepoldsau

Schmid Mode Schmid Hansueli Widnauerstr.4 9435 Heerbrugg

Schmid's Sportcreme Schmid Markus Im Bächis 5 9452 Hinterforst/SG

Gravag Schneider Herr Industriestr. 21 9430 St.Margrethen

Sieber Reisen Sieber Peter Lettenstr.4 9444 Diepoldsau

Architektur AG Sieber Remo Rheinstr. 9 9444 Diepoldsau

Spirig Metallbau AG Spirig Hardi Schmitterstr.46 9444 Diepoldsau

Heizung u. Sanitär AG Spirig Urs Mitteldorfstr. 19 9444 Diepoldsau

SPIRIG COMPUTER AG Spirig Urs Auerstrasse 31 9435 Heerbrugg 

Baumann AG Ulmann Kurt Auer Strasse 41 9442  Berneck

Carna-Center Diepoldsau Ulmann  Esther Hintere Kirchstrasse 1 9445 Diepoldsau

Sonnenbau AG Villommet Pascal Moosstrasse 1 9444 Diepoldsau

Ross-Metzg Waibel Basil Hohenemser Str. 65 9444 Diepoldsau

Rhyinsel-Beck Weder GmbH Weder Daniel Bettenstr.16 9444 Diepoldsau

Autospenglerei Weder Eugen Wildenaustr. 8 9444 Diepoldsau

HP. WEDER Holzbau GmbH Weder Hanspeter Gewerbestrasse 7 9444 Diepoldsau

Hafnermeister Weder Reto Unt.Böschachstr. 14 9444 Diepoldsau

autoweder ag Weder Ulrich Sickerstrasse 20 9444 Diepoldsau

Gasthaus am Rohr GmbH Wiener Judith Forststrasse 111 AT-6890 Lustenau

Löwen Garage Wüst Josef Neudorfstr. 2 9444 Diepoldsau

SFS Stadler AG, H. Zäch Zäch Hans Rheinstr.49 9444 Diepoldsau

Rest.  Rüthihof Zäch Thomas Staatsstrasse 100 9464 Rüthi

Blechbearbeitung Zellweger Paul Tramstr. 8 9444 Diepoldsau

Bodenbeläge Zimmerli René Unterdorfstr. 13 9444 Diepoldsau

Aquatros Sanitär Zürn Mario Hauptstr.94 9434 Au

Rest. Arlberg Züst Roswita Hohenemserstr. 67 9444 Diepoldsau

Die Dreikampfgruppe "Rhybueba" bedankt sich an dieser Stelle nochmals ganz herzlich bei allen Gönnern und Sponsoren


